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深圳市奋达科技股份有限公司 

关于控股股东部分股份解质押及延期购回的公告 

 

 

 

 

深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“本公司”）近日接到本公司控股

股东肖奋先生的通知，获悉其所持有的本公司部分股份解质押及延期购回，具体

事项如下： 

一、控股股东部分股份解质押及延期购回的基本情况 

1.本次股份解除质押基本情况 

股东

名称 

是否为控

股股东及

其一致行

动人 

本次解除

质押数量 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

质押起始

日 

质押解除

日 
质权人 

肖奋 是 2,000,000 0.28% 0.11% 2020-10-19 2020-12-30 
深圳市高新投集团

有限公司 

2.本次股份延期购回基本情况 

股东

名称 

是否为控股

股东及其一

致行动人 

本次延期购

回数量 

占其

所持

股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

是否

为限

售股 

质押

起始

日 

原质

押到

期日 

延期购

回后到

期日 

质权人 

肖奋 是 39,120,000 5.40% 2.14% 否 
2019-

11-11 

2020-

11-10 

2021- 

11-4 

深圳担保

集团有限

公司 

3.股东股份累计质押情况 

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下： 

股东 

名称 

持股

数量 

持股 

比例 

累积质

押股份

数量 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

已质押股份 

情况 

未质押股份 

情况 

已质押

股份限

售和冻

结数量 

占已质

押股份

比例 

未质押

股份限

售和冻

结数量 

占未质

押股份

比例 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



肖奋 
725,04

5,372 
39.74% 

577,18

9,088  
79.61% 31.63% 0 0% 0 0% 

刘方觉 
16,696

,478 
0.92% 

9,500,0

00 
56.90% 0.52% 0 0% 0 0% 

肖韵 
33,964

,253 
1.86% 

33,720,

000 
99.28% 1.85% 0 0% 0 0% 

肖晓 
38,953

,377 
2.13% 

38,930,

000 
99.94% 2.13% 0 0% 0 0% 

肖勇 
56,772

,646 
3.11% 

41,302,

646 
72.75% 2.26% 0 0% 0 0% 

肖文英 
38,645

,402 
2.12% 

38,071,

323 
98.51% 2.09% 0 0% 0 0% 

肖武 
13,709

,968 
0.75% 0 0.00% 0.00% 0 0% 0 0% 

合计 
923,78

7,496 
50.63% 

738,71

3,057 
79.97% 40.48% 0 0% 0 0% 

 

二、控股股东及其一致行动人股份质押情况 

1.控股股东肖奋先生本次部分股份解质押及延期购回与公司生产经营需求

无关。 

2.控股股东肖奋先生及其一致行动人未来半年内和一年内分别到期的质押

股份情况如下： 

时段 
到期的质押股份

累计数量（股） 

占其所持股

份比例 

占公司总股

本比例 
对应融资余额（万元） 

未来半年内 358,660,411 38.82% 19.66% 67,700 

未来一年内 660,093,057 71.46% 36.18% 136,200 

还款资金来源为自有资金、投资分红、资产处置、其他收入等多种方式获取

的资金。质押到期前，公司控股股东及其一致行动人将采取延期质押、重新质押、

追加保证金或以其自有资金偿还质押借款等方式，公司控股股东及其一致行动人

具有相应的资金偿付能力。 

3.控股股东及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市

公司利益的情形。 

4.控股股东及其一致行动人的股份质押不会对公司的生产经营、公司治理产

生实质性影响。 

 

特此公告。 



 

深圳市奋达科技股份有限公司董事会 

                                           2020年12月31日 
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